
.; ' ¶

K"

Smlouva o dílo

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 24142

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývujících se bude
řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále

téz ,,NOZ").

Smluvní strany:

1.
Nlěsto Tachov
Homická 1695, 347 01 Tachov
IČ: 00260231
Zastoupena: Mgr. Petr Vrána, starosta
Tel: 374 774 Ill
E-mail: pavel.bluma@tachov-mesto.cz
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Tachov, číslo účtu: 2688970257/0100

dále jen ,,objednatel"

a

2.
COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, !90 00 Praha 9
TČ: 261 77 005
Zastoupena: Ing. Josef Ředina, inanaŽer regionu, na základě plné moci

dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

smlouvu o dílo

Smlouva o clilo." ,, Oprava a dop1nění chodníku pravostranné podá 11/198, úsek most přes Mži 198-050 -
"Ířädpráce ČR Tachov, třída Miru " Stránka l z 4



Clánek I.
PředmČt smlouvy

Předmětem této snilouvy je Zhotovení stavebního díla:

,,OPRAVA A DOPLNĚNÍ CHODNÍKU PRAVOSTRANNÉ PODÉL IT/198, ÚSEK MOST
PŘES MŽI 198-050 - ÚŘAD PRÁCE ČR TACHOV, TŘÍDA MĹRU" (dáte jen díla).

Rozsah plnění dle soupisu prací, který tvoří pí'ílohu Č. l Smlouvy o dílo.

Místo plnění: Město Tachov, silnice jUl98

Článek II.
Doba plnění

l. Termin realizace dila: 19.8.2024 - 15.10.2024

2. Zahájení prací na dile je podmíněno nabytím účinnosti této smlouvy,

Článek III.
Cena za dílo

1. Cena za provedeni díla v rozsahu této smlouvy a projektové dokumentace Činí:

KČ bez DPH DPH 21 % KČ vČetně DPH

Cena celkem v KČ 989.386,50 207.771,17 1.197.157,67

Článek IV.
Platební podmínky

l. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Provedené práce budou placeny na základě rněsíční fakturace, Konečná faktura bude vystavena
při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku
zapsaného v protokolu o předání a převzetí díla.

3. SouČástí faktury bude soupis skutečně provedených prací a dodávek schválený teclmickým
dozoŕern objednatele.

4. Smluvní splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.
t

5. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:

- označení účetního dokladu a číslo,
- obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich ič a dič,
- předmět plnění a den splnění,
- den vystavení účetního dokladu, den uskuteČnění zdaniteľného plnění a lhůtu splatnosti,
- označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
- fakturovanou částku a ďalší náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně razítka

zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
- jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsciuhlasený technickým zástupcem"(dozorem) objednatele,

Snílouva o dílo.' ,, Oprava a doplněni chodníku pravostranné podá 111198, úsek most přes Mži 198-050 -
Úřad práce Cr Tachov, třída Miru " Stránka 2 z 4



- údaje pro daňové účely,
- předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, šrozuinitelné a průběžně

chronologicky vedené způsobem zaručujicíin jejich trvalost.

6. Veškeré náklady, které by mohly vzniknout zhotoviteli nad ráme'c této smlouvy, je zhotovitel
povinen neprodleně oznámit objednateli před jejich realizaci.

7. Náklady nad rámec této smlouvy dle předchozího bodu tohoto článku mohou být zhotoviteli
uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za
provedeni díía nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjina případu, kdy takové
náklady objednatel uzná a roZhodne se je zhotoviteli uhradit.

8. Za nesplnění termínu plnění dle čl. TI je objednatel oprávněn požadovat zaplaceni smluvní
pokuty ve výši 0,5% z celkové ceny díla vČetně DPH za každý i započatý den prodlení.

9. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedeni díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet
sankci ve výši 0,05 % dlu.žné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí
objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
ZáruČní doba

I. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce 36 měsíců ode dne předání a
převzetí DÍLA a odstranění vad a nedodělků s výjiinkou komponentů, pro které jejich výrobce
nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše počíná
běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajiciho z protokolu o předání a
převzetí DĹLA. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které
včas omámil.

2. Vady díla bude objednatel v průběhu záruČní doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.
Zhotovitel bezplatné odstráni reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu.
O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.

3. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí
zhotovitel obj ednateli novým, bezvadným plněním.

Článek VI.
SouČinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.

2. Omezeni nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. l tohoto článku neovlivni kvalitu plnění
předmětu této smlouvy, múZe se však projevit v prodloužéní termínu plnění. Na takovou
okolnost je zhotovitel povinen písemně a neprodleně upozornit objednatele, současně
s návrhem nového termínu plnění.

ČJánek VIT.
Platnost a úČinnosť smlouvy

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvnich stran.

Smlouva o dí/o.' ,, Oprava a doplnění chodníku pravostranné podá /T/198, úsek mosí přes Mži 198-050 -
Úřadpráce Cr Ibíchov, tř/'da Miru " Stránka 3 z 4



Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídi obecné platnými právnimi předpisy České
republiky, zejména NOZ v platném znění.

2. Změny a doplnění télo smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na zákjadě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

3. Smluvní strany si lliednaly, že smluvní vztah vzniklý dle této smlouvy bude vykládán výhradné
podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala nebo byla sdělena
jednou stranou druhé straně před uzavřenim smlouvy. Pro odstranění pochybností smluvní
strany výslovné veškerá ujednání, prohlášení, přísliby ujištění ruší a nahrazuji touto smlouvou,
současně vylučují aplikaci ustanovení § 556 odst. 2 NOZ.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjinikou informaci, které
jsou obchodním tajemstvím zhotovitele a jsou zhotovitelem ve srnlouvě zřetelně označeny.

5. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zainěstnancům
Nejvyššiho kontrolního úřadu, příslušného finančniho úřadu a ďalších oprávněných orgánu
štátni správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly předmětu díla a
poskytnout jim souČinnost.

6. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany prohjašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

"'":"""'6. &.20µ7

starosta

V HorŠovském Týně dne 4G-C · !2cee,

Ing. Josef Ředina
manažer regionu
na základě plné moci
COLAS CZ, a.s.

za objednatele za zhotovitele '

Přílohy."
l. oceněný soupis prací (výkaz výměr)
2. plná moc - Ing. JosefŘedina

Smlouvcí o dilo.' ,, Oprava a doplnění chodníku prm'ostrunně podá II/I 98, úsek most přes Mži /98-050 -
Úřadpráce ČR Tachov, třída Miru " Stránka 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
'Kód: 2024-135-1
Stavba: Tachov - třida Miru - doplněni chodníku pravostranné podél 11/198, úsek most přes

Mži 198-050 - Úřad práce ČR

KSO:
Misto: Tachov

Zadavatel:
Město Tachov

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
Ing. Václav Lacyk

Zpracovatel:
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IC:
DIČ:

IC: 261 77 005
DIČ: CZ26177005

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 989 386,50

Sazba dané Základ dané výše dané
DPH základni 21,00% 989 386,50 207 771,17

snižená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 197 157,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

!
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana.1 z'2;



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ COLAS
Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

2024-135-1
Tachov - třída Miru - doplnění chodníku pravostranné podél 11/198, úsek most
přes Mži198-050 - Úřad práce ČR

Tachov Datum:

Město Tachov Projektant:

COLAS CZ, ä.3. zpracovatel:

COLAS CE

25. 7. 2024

Ing. Václav Lacyk
D PROJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2024-135. Tachov -třída Miru - doplnění chodníku
1 pravostranné podél 11/198, úsek most přes Mži 198-050 - Úřad práce ČR

989 386,50 1 197 157,67

989 386,50 1 197 157,67

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ COLAS
Stavba: COLAS CZ

Tachov - třida Miru - doplnění chodníku pravostranné podél 11/198, úsek
most přes Mži 198-050 - Úřad práce ČR

Misto. Tachov Datum' 25. 7. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Zhotovitel. COLAS CZ, a,s.

Projektant: Ing. Václav Lacyk
D PROJEKT PLZEŇ

Zpracovatel: Nedved s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

989 386,50

964 386,50

d 1 Zeřnnl práce ___
""" _ jRozebráni dlažeb vozovek ze zánikové dlažby s ložem '

1 K 113106171 . . . l m2 l 6,700z kameniva ručne
Rozebrárii dlažeb vazovek a ploch s přemistěnim hmot na skládku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prôstředek, s
jakoukoliv výplni spár ručné ze zámkové dlažby s Iožem z kameniva

p Poznámka k pq/3žccchodník pro peší
Odstranění podkladu z betonu prostého ti přes 150 do '

2 K 113107132 . . __ rm2 1,400300 mm ručne
Odstranění pMkladů nebo Krytú ručné s přemistěním hmot na skládku

PP na vzdálenôsldô 3 m neba s nakženlm na dopravnl prostředek z
betonu prostého, d ll. vrstvy přes 150 do 300 mm ,

3 K 113107141 (Jdstranění podkladu živičného ti 50 mm ručné ' m2 I 0,300|
Oástraněni podkladů nebo krytú ručné s přemistěnlm hmotná skládku

PP na vzdálenost do 3 m neba s naložením na dopravní prostředek
živičných, o ti. vrstvy do 50 mm
Qdstranění podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm

4 K 113107142 - . m2 0,800
ručne
Odstraněni podkladů nebo krytú ručné s přemistěnlm hmot na skládku

PP na vzdálenast do 3 m nebo s naloženŕm ria dopravní prostředek
živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm

Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 100
5 K 113107162 . - - i "2 76,200do 200 mm strojne pl pres 50 do 200 m2

OdstraněnĹ podkladů neba krytú stmjriě plochy jednotlivé přes 50 m2 do

Pp 2QCl m2 s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloZenlm na dopravni prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti
vr$tvy přes 100 do 200 mm

p Poznámka k µo/ožce:chodník pm_pěš/ _ _ _ _ _

Odsfraněni podkladu z kameniva drceného ti přes 200
6 K 113107163 . - . m2 147,6001do 300 mm strojne pl pres 50 do 20CJ m2

Odstranění podkladů nebo krytú strojné plochy jedmtlivě přes 50 m2 do

pp 200 m2 s přemistěním hmgt na skládku na vzdälemst do 20 m nebo snaloŽením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceněho, o ti
vrstvV přes 200 do 300 mm

p Paznámka k po/ožcevozovka
Odstraněni podkladu žjvičnéhQ ti do 50 mm strojné pl

7 K 113107181 . m2 69,50Clpres 50do 200 m2
Odstraněni podkladu nebo krytú strojné plachy jednotlivé přes 50 m2 do

PP 200 m2 s přemistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy do 50 mm

213 768,50

500,00 3 350,00

1 500,00 2 100,00

1 500,00 450,00

1 500,00 1 200,00:

150,0Ch 11 430,00

150,00 22 140,00

150,00 10 425,00

P

8 jK 113107182 133,800 150,00 20 070,00

PP

Poznámka k po/oZce:
chodník pro pěšl

ŤOdstraněni podk|adu živičného ti přes 50 do 100 mm
|strojně p] přes 50 do 200 m2 m2

" Odstraněnípodkladů nebo krytu strojné plochy jednotlivé' přes sci m2 do
200 m2 s přemístěnim hmnt na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naloženim na dopravní prostředek živičných, q ti. vrstvy přes 50 do 100
mm

p Poznámka k po/ožce:vozovka
9 ! K 113201112 Vytrhání obrub silničnlch ležatých m

Vytrháni obrub s \/ybouránim lože, s přemistěnim hmot na skládku ria
PP vzdálenost do 3 m nebQ s naložením na dopravní prostředek silničnich

ležatých
"10 K 11320211"1"" 'Vytrhání obrub krajniků obrubniků stojatých m

" " Vytrháni obrub s vybouránim lože, s přemisténím hmot na skládku na
PP vzdäenost do 3 m nebo s naicjžmim ria dopravní prostředek z krajníků

, . _neba obrubniků stoiatYc1g_ _ __ _ _
11 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m

29,400 150,00' 4 410,00

31,900 150.00' 4 785,00

34,500, 150,00 5 175,00

PP
Vytrháni obrub s vybouráriim lože, s přemistěnim hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s nahžením na dopravní prostředek z
dlažebnich kostek

12 K 113204111 Vytrháni obrub záhonavých m 8,300 150,00 945,00

Strana 1 z 7



PČ Typ Kód

PP

13: K 122211101

PP

14 K 122702119

PP

F'

W

15 l K ,129001101

PP

P

W

' 15 K 131151201

PP

17| K 132151101

PP

18 K 462751117

PP

P

19| K 162751117

PP

P

20, K 162751119

PP

P

VV

21 K '162751119

PP

P

W

22 K |167103101
PP

P

23 M ,10364101

.
Popis MJ M nožstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

,
. _ rVytrhánl obrub s vybDuránim lože, s přemístěnim hmot na skládku ria

vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na dopravní pmstředek
záhcmovÝ¢h
Odkopávky a prokopávky v hornině třidy těžitelncisti I ' m3 2,900 1 500,00 4 350,00sku.pt.ny 3 µcne
ÔäRQpävky a prokapávky ručné zapaženě l riezapažené \1 hornině třidy
těžitelnasú l sKupiny 3
Příplatek za lepivost k odk3páv.kám a prokopávkám _ )_

m3 ' 15,900' 1 500,00 23 850,00vysypek rozpoµtelnych bez predchQzÍho rozrusem

Odkapávky a pi-okopávky výsypek Připlatek k cenám za lepivost zemin

Poznámka k po/ožce'
odk%ávky, rýhy, jámy
2,9+2,45+10,55 15,900
Připlatek za zúžení odkopávky nebo prokopávky v l

, .. . . . , m3 3,180 1 500,00 4 770,00bhzkosti inzenyrskych sítí
Připlatek k cenám vykQpávek za ztižerii vykopávky v blĹzkosti
podzemniho vedeni nebo výbušnín v horninách iakékoliv tildy
Poznámka k pq/PŽCC:
20% odkopávek
15,9*0,2 3,180

Hloubeni jam zapažených v hornině třidy těžitelnosti l
. . m3 l 2,450' 1 500,00' 3 (375,00skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojne

Hhubení zapaZených jam a zářezů strojné s urovnánim dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třidy těž|telnosti l skupiny 1 a 2

.do 20 m3

Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v homině
., ... . . . . _ , m3 10,550i 1 500,00 15 825,00tridy tezlte|nost| l skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojne ,

Hloubeni nezapažených rýh šiřky do 800 mm strojné s urovnánim dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třidy těžitelnosti l skupiny 1 a
2 do 20 m3
Vcxjorovné přemísfění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třľdy těžitelnosti l skupiny 1 m3 10,900 1 500,00 16 350.00
až 3
Vodorovné přemistěni výkopku sypaniny po suchu na obvyklém
dopravnim prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenim bez
rozhrnuti z hominy třidy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes g
000 do 10 000 ň)
Poznámka k po/ožce:
dovoz nakoupené cYň/cé
'Vodorovné přemistěM přes 9 000 do 10000 in
výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti l skupiny 1 ' m3 3,500 1 500,00 5 250,00

,až 3
Vodorovné µřemistěn1 výkopku nebo sypaniny po suchu na cibvykIém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sloZenim bez
rozhrnuti z horniny třidy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes g
000 do 10 000 m
Poznámka k po/ožce'
přebytek výkopku

l Příplatek k vodorovném u přemistění výkopku/sypaniny '
z horniny třidy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 207,100 15,00j 3 106,50

!přes 10000 m

Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny pc) suchu na obvyklém
dopravriim prostředku, bez nabZeni výkopku, avšak Se složenim bez
rozhrnuti z horniny třidy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Připlatek k ceně za každých dalšich i započatých 1 000 m

Poznámka k po/ožce:
da/š/ch 19km k pol. 162751117, dovoz orntce
10,9"19 207,100

' Pi'íplatek k vodorovnému přemistěni výkopku/sypaniny
!z horniny třidy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 66,500 15,00 997,50,
přes 10000 m
Vodorovné přemislěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složenim bez !
rozhrnuli z horniny třidy lěžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenóst
Připlatek k ceně za každých ďalších i započatých 1 000 m

Poznámka k pcdožce:
da/š/ch 19km k pal. 162751117, odvoz výkopku
3,5*19 66,500

Nakládáni výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 10,900 500,00 5 450,00
Nakládáni neuleMého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnéni
Poznámka k pcdcžce
naložení omice

zemina pro terénni úpravy - ornice ' t 17,456 . 150,00 2 618,40
PP

P

VV

zemina pro terénni úpravy - ornice
Poznámka k po/cžce'
omice pro plachy lerěnnich úprav
109,1*0,1*1,6 17,456

24 K 171152111 UloženI sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do
násypú zhutněných v aktívni zóně silnic a dálnic m3 ! 12,400 50O,OC| 6 200,00

Strana 2 z 7



PČ Typ Kód
l'

Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

25 K 171201221

PP

W
26j K 171251201

PP

27 K 181351103

5,00 29,75

500,00 1 750,00

100,00 10 910,00

PP

P

: 28 K 181411121

PP

29 M |00572470
PP
W

30j K 181951111

50,00 5 455,00

150,00 601,35

50,00 5 455,00

PP

31 K 181951112

PP

D 3

32 K 339921132

PP

33 M 59228409
PP
W

D 4

34 K 451319777

PP

P

W

D 5

35 K 564851111

Uloženi sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s
rozprcslřenim sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnánim a uzavřenim
povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktívni zóně

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a t 5,950
kameni kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sKládkovné) zeminy
a kameni zatřiděného do Katalogu odpadů pod kádem 17 05 04

3,5*1,7 5,950
1U|ožerIÍ sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,500
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením
uložené sypaniny do předepsaného tvaru
jRozprostřeni ornice fl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v m2 109,100!'rovine nebo ve svahu do 1:5 strojne
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojné pri souvislé ploSe přes 100 do 500 m2, ti. vrstvy do 200 mm

Poznámka k po/ožce:
tl. vrstvy 100mm
Založení lučního trávniku výsevem pl do 1000 m2 v

. . m2 109,100rovine a ve svahu do 1:5
Založení trávniku na půdě předem přlpravené plochy dci 101)0 m2
výsevem včetně utaZeni lučniho v rôvině nebo na svahu do 1:5
osivo směs travnl univerzál kg 4,009
osivo směs trávni univerzál
109,1"1,05"0,035 4,009
Úprava pláně v hornině třídy těžite|nosti|skupjny1 až

. . . . m2 109,1003 bez zhutneni strojne
Úprava pIáně vyrovnánim výškových rozdilú strojné v hornině třidy
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 bez zhutněni
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až

. . . - m2 212.9003 se zhutnenim strojne
Úprava pláně vyrovnánim výškových rozdilů strojné v horniriě třidy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněnim

Svislé a kompletní konstrukce
Osazování betónových palisád do betónového základu i
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m ' m 5,000
Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonovánim výšky palisády
přes 500 do 1000 mm

palisáda betonová odst/n př/rodn/ 180x120x600mm kus 29,167
palisáda betónová odstin přirodni 18Qx120x600mm
5,00/0,18*1,05 29,167

Vodorovné konstrukce
Přlplatek ZKD 10 mm ti u podkladu nebo lože pod

. m2 278,000dlažbu z betonu
PodklacĹ nebo loŽe pod dlažbu (přidlažbu) Připlatek k cenám za každých
dalšich i započatých 10 mm tloušt'ky podkladu nebo loŽe z betonu
prostého
Poznámka Ic pobžce.
příp/ate/c k pol 596841220
13,90"20 278,000

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 150

m2 60,000
mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy pres 100
m2, po zhutnění ti. 150 mm
Poznámka k pQ/ožce:
chodník pro peši
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 200 '

m2 130,400
mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim a zhutněnim plochy přes 100
m2, po zhutněni ti. 200 mm
Poznámka k po/ožce'
sjezd + vozovka
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti m2 106,600150 mm
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerálni beton) s
rozprostřenim a s hutněním, po zhutnění ti. 150 mm
Poznámka k po/ožce:
sjezd -ŕ vozovka

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované m2 118,500kamenivo OKS) ti 60 mm s do 3 m
Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované kamenivo
střednězmně - OKS) s rozprostřenim a zhutněnim v pruhu šiřky pres 1,5
do 3 m, po zhutnění ti. 60 mm
Poznámka k po/ožce'
sjezd " vozovka
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množstvi 0,30 " m2 118,500,kcdm2
Postřik spojovací f's bez pÍŠsypu kamenivem z asfaltu si|njčniho. v
množstvi 0,30 kg/m2
Poznámka k po/ožce.
sjezd + vozovka

50,00 10 645,00;

20 500,10

2 350,00 11 750,00j

300,00 8 750,10

2 780,00
10,00j 2 780,00}

483 686,25
300,00! 18 000,00

PP

P

36 K 564861111

PP

P

37 K 564952111

PF'

P

38 K 565145111

400,00 52 160,00

300,OO| 31 980,00

1 100,00 130 350,00

PP

P

39 K 573211107

PP

P

10,00 1 185,00

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.eena [CZK]

P

Cena celkem [CZK]

40 K 573211107 60,000 10,00j 600,00

PP

P

41 K 577133111 60,000 900,00 54 000,00

PP

P

l 42 K 577134211 118,500 900,00 106 650,00

PP

P

! 43 K 577155112
60,000 1 100,00 66 000,00

PP

P

44 K 596841220

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množstvi 0,30 m2kcj/m2
Postřik spojováci ps bez posypu kamenNem z asfaltu silniCnÍho, v
mnóžstvi 0,30 kg/m2
Poznámka Ic po/ožce:
chodník pro pěšl
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 40 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřenim a se
zhutněnim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni
ti. 40 m m
Poznámka k po/ožce.
chodník pro peši

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tŕ. ll ti 40
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřenlm a se
zhutněnim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tŕ. ll, po
zhutněni ti. 40 mm
Poznámka k po/ožce:
sjezd '· vozovka
Asfaltový beton vrstva IožnÍ ACL 16 (ABH) ti 60 mm š ;
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu , m2
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřeriim a zhutněnim
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šiřky do 3 m, po zhutnění ti. 60 mm

Poznámka k pokžce.
chodník pk) peši
Kladení betónové dlažby komunikaci pro peši do lože z
cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2
m2
Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždíc komunikaci
pro peší s vyplněním spár a se smeteriÍm přebytečného materiálu na
vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty t]. do 30 mm vehkosti
dlaždíc přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2
dlažba pro nevidomé betónová 200x200mm tj 80mm

. m2barevna
dlažba pro nevidomé betónová 200x2(jOmm ti 80mm barevná
13,9*1,05

13,900 850,00 11 815,00

PP

45 M 59246088

PP
W

14,595 750,00 10 946,25

14,595

D 8

46 K 899431111

PP

Trubni vedeni
výšková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením kryciho hrnce, šoupěte nebo hydrantu
výšková úprava uličniho vstupLl nebo vpusti do 200 mm zvýšením
krycího hrnce. šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

10 650,00

kus 3,000 3 550,00 10 650,00

D 9
47 K 913000000R

PP

48 K 913121111
PP

P

49' K 913111211

1,000

6,000

150 649,50
500,00 500,00:

150,00 900,00

84,000 5,00 420,00

PP

P

W

50 l K 913221111
84,000

2,000 150,00 300,00

PP
I

51 K 913221211

PP

P

W

52 K 913321111

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
zpracováni signálních plánů kus
zpracovánl signálnich plánů
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky
kompletní základni kus
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základni
Poznámka k po/ožce:
2x A15, 2x AID, lx C4a, lx C4b
Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první
a ZKD den použití kus
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Připlatek za prvni a
každý dalšÍ den použití dočasných dopravnich značek k ceně 11-1111

Poznámka k po/ožce'
6 DZ s předpok/adem prováděni prací 14 dní
6*14
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany
světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus
Montáž a demontáž dočasných dopravnich zábran světelných včetně
zásobníku na akumulátor, šiřky 1,5 m, 3 světla

Příplatek k dovčasné dopr,avni zábraně sv$t!|né šiřky kus
1,5 m se 3 svetlý za prvni a ZKD den pouziti

Montáž a demontáž dočasných dopravnich zábran Připlatek za prvni a
každý ďalší den použití dočasných dopravnich zábran k ceně 22-1111

Poznámka k po/ožce'
2 zábrany s předpok/adeín prováděnl prací 14 dni
2*14
Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky kus
základní
Montáž a demontáž dočasných dopíavnich vodicích zařizeni smércvé.
desky základní
Poznámka k po/ožce'
Z4d,e včetně podstavce (oboustranný polep)
Příplatek Ic dočasnému kuželu reflexnimu v 600 mm za
první a ZKD den použití kus
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicich zařizeni Připlatek
za PNřlÍ a každý ďalší den použití dočasných dopravnich vodicich
zařízeni k ceně 31-1111
6*14

28,000 5,00 140,00

28,000
6,OOO| 150,00 900,00

PP

P

53 K 9133"11211

PP

W

84,000 5,00 420,00

84,000

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K i913411111 1,000 1 500,00 1 500,00

PP

P

55 K 913411211 28,000 300,00 8 400,00

PP

P

VV

56 K 913911113

PP

P

57 l K 913911213

28,000

4,000, 150,00 600,00

56,000 50,00 2 800,00

PP

P

W

58 K 913911121

56,000

4,000 150,00 600,00

PP

P

59! K 913911221 56,000 50,00 2 800,00

PP

P

W

60 K 914111111

PP

61 M 40445620

PP

P

62 M 40445649
PP

P

63 K 914511112

PP

64 M 40445225

PP

P

65 K 916111123

PP

P

66 K 916241113 67,000 850,00 56 950,00

PP

P

67 K 916331112

Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 kus
semafory
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 Eemafory
Poznámka k pQ/ožce:
zahrnuje i nastaveni dle navržených signá/ních p/ánů pm dopravní
špiCku v dobé běžného denniho provozu a mimo dopranl špičku

Připlatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2
semafory za prvni a ZKD den použití kus

Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Připlatek za pivní a
každý ďalší den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111

Poznámka k po/ožce
2 SSZ s pbdpok/adem p/"·3váděn/ Oracl Ĺ4 dni
2*14
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného

|dopravníhô značení olověného 12 V/180 Ah kus
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního
značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah
Poznámka k po/ožce:
2x SSZ -f 2x b/lkače
Přlplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za
první a ZKD den použití kus
Montáž a demontáž akLfmu|átorů a zásobníkú dočasného dopravniho
značení Připlatek za prvni a každý dalši den použití akumulátorů a
zásobniků dočasného dopravniho značení k ceně 91-1113
Poznámka k po/ožce."
4x S předpok/adem píováděn/ prací 14 dní
4*14
Montáž a demontáž dočasného zásobníku plastového
na akumulátor a řÍdící jednotku kus
Montáž a demontáž akljmu|átorů a zásobníků dočasného dopravniho
značení zásobníku na akumulátor a řídíci jednotku plastového
Poznámka k po/ožce
2x SSZ + 2x výstražná švéda
Příplatek k dočasnému plastovému zásobníku na '
akumulátor za první a ZKD den použití kus
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravniho
značení Připlatek za první a každý dalši den použití akumulátorů a
zásobniků dočasného dopravniho značení k ceně 91-1121
Poznámka k po/ožce
4x s předpokladem pmváděni prací 14 dni
4*14
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2

,obj'mkami na sloupek nebo konzolu kus
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na
sloupky nebo konzoly
zákazové, př/kazové dopravní značky B1-B34, C1-15 kus
700mm
zákazové, přikazové dopravní značky B1-B34, Cl-lS 700mm
Poznámka k po/ožce."
B24a

dodatkové tabulky E3-E5, EB, E14-E16 500x150mm kus
dodatkové tabulky E3-E5, EB, E14-E16 500x150mm
Pozná/nka k po/ožce:
E5 (5t)
Montáž sloupku dopravnich značek délky do 3,5 m s
betonovým základem a patkou D 60 mm kus
Montáž sloupku dopravních značek dáky do 3,5 m do hliníkové patky
pro sloupek D 60 mm

sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3, 5m kus
sloupek pro dopravní značku Zn D 6Qmm v 3,5m
Poznámka k po/ožce
včetně př/s/ušenstv/
Osazeni obruby z drobných kostek s boční opěrou do
lože z betonu prostého m
Osazeni silnični obruby z dlaŽebnich kostek v jedné řadě s [ožem ti. přes
50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z
drobných kostek 5 boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
prostého téZe značkv
Poznámka k po/ožce:
s předpok/adem zpětného využití ISm vybouraných kostek
'Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni obrubníku kamenného se zřizenim loŽe, s vyplněrňm a
zatřenim spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého
Poznámka k po/ožce
s p/édpokiadem zpětného využití ISm vybouranýGh obrub
Osazeni zahradniho obrubníku betónového do lože z
betonu s boční opěrou m
Osazeni zahradniho obrubníku betonového s ložem ti. od 50 do 100 mm

56,000

2,000 500,00 1 000,00

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000 1 000,00 1 000,00

1,000 5 000,00 5 000,00

1,000 1 000,00 1 000,00

50,000! 250,00 12 500,00

24,000 350,00 8 400,00|

PP

! 68 M 59217012

z betónu prostého tr. C 12/15 s boční cpěrou z betonu prostého tr. C
12/15

obrubník betónový zahradnl 500x60x250mm
obrubník bétQňQvý záhradní 500x8Qx250mm
24,00"1,05

m 25,200 250,00 6 300.,00
PP
VV 25,200

Strana 5 z 7



J

l

PČ Typ Kód

! B9 K 916991121

Popis MJ Množstvi J.c.eria [CZK] Cena celkeni [czKj

PP

P

VV
_ ..

l 70 K ,919732211

Lože pod obrubníky, krajnlky nebo obruby z dlažebnich m3kostek z betonu prostého
Lože pôd obrubníky, kra!níky nebo obruby z dlažebnich Kostek z betonu
prostého
Pomámka k po/ožce:
zvýšené lože
(50,00+67,00+24,00)*0,50"0,10

|Styčná špára napojeni nového Zivičného povrchu na
lstávajÍcÍ za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezánim m

7,050 3 350,00 23 617,50

PP

71 K 919735111

PP

Styčná pracovní špára pn napcqeni rlovéhQ živičného pgvrchlj ria
stávajici se zalitim za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s
posypem vápenným hydrátem šiřky do 15 mm, hloubky do 25 mm
včetně prařezárlí špáry _ _ _
Řezání stávajicího živičného krytu hl do 50 mm : m i

Řezáni sťávajiciho živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

F, Poznámka k po/oZce:chodn/k pro peší
" "Řezáni stávajiciho živičného krytu hl přes 50 do 100 "" "

72 K ,919735112 m
mm

pp "" " " "" " Ŕezáni stávajicňjQ živičného krytu nebo podkladu hloubky přes ŠÔ do100 mm

p Poznámka k po/ožce:kQmun/kace

73 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajniků silničnich m
Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovaGiho materiálu s

pP ôdklizenim a ulož'enlm očištěných hmot a spojovaciho materiálu naskládku na vzdálenost do 10 m obrubniků a krajníků, vybouraných z
jakéhokcdiv lože a s jakoukdiv \/ýplni spár silničnich

""" ôčrš"těnÍ""d"|až'ebnich kostek velkých se spárovánim " """"
74 K 979071012 živičnou směsí nebo MC při překopech inženýrských m2

_ _ _ sítí _

7,050

15,000 150,00 2 250,00

5,000 50,00 250,00

67,000 50,00 3 350,00

67,000! 100,00 6 700,00

5,520 100,00 552,001

PP

W

OCištěni vybouraných dlažebnich kostek při překapech inženýrských sili
od spojovaciho materiálu, s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek veľkých, s původnim
vyplněním spár žnicí nebo cementovou maltou

34,50*0,16 5,520

d 997 Přesun šuté
, 75 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t

pp Vodorovňá doprava suti bez nalaženĹ, ale se složením a s hrubýmurovnáriim ze sypkých materiálů, na vzdálenosl do 1 km
w "kamenivo" 22,098+64,944

76 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze tsypkých materiálů _
pp Vodorovná d?prava suti bez naložení, ale se složením a s hrubýmurovnánim Příplatek k ceně za každý da|šľzapQčatý 1 km přes 1 km
W 87,042*19

l 77 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t

pp Vodomvná doprava vybourariých hmot bez naložení, ale se sbženim a shrubým urovnánim na vzdálenost do 1 km
W 58,589

l 78 , K 997221579 Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných t
hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez nabŽení, ale se složenim a s

pp hrubým urovnánim na vzdálenast Připlatek k ceně za každý dalši
započatý 1 km přes 1 km

W 58,589*19
l 79 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou t

.doprav.u .
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

' 80 , K '997221612 Nakládání vybouraných hmot na dcípravni prostředky t
pro vodorovnou dopravu . _. _

pp Nakládání na dopravní prostředky pro vQdorovnou dopravu vybouraných
hmot

76 310,65

87,042 450,00 39 168,90

87,042

1 653,798 1,00 1 653,80

1 653,798
58,589

58,589

1113,191'

1113,191

450,00 26 365,05

1,00, 1 113,19

87,042j 50,OO| 4 352,10|

58",58j "

t

81 K ;997221615 t 22,137,

50,00j 2 929,45

5,00| 110,69

PP

82 K 997221645

Poplatek za ubženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betónového kód odpadu 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betcmu zatřiděného do Katalogu adpadů pod kádem 17 01 01

Poplatek za uloženi na skiádce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
Poplatek za WQžéňi stavebniho odpadu na sŘládce (sk|ád":ovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatřiděného do Kata!Qgu odpadli pod
kódem 17 03 02
Pop|at?k za ubženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kameni kód odpadu 17 05 04
Poplatek za uložení slavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kamení zdřiděného do Kalabgu cídpadů pad kódem 17 0'5 04

t , 36,452, 5,00' 182,26Ĺ

PP

, 83 K 997221655 t 87,042 5,00 435,21

PP

i) 998 Přesun hmot 6 041,50

štFäňa ŕ3 z 7



l PČ Týp Kód Popis MJ M nožstvi J..cena [CZ'K] Cena celkem [czKj
.N

84 K '998225j11 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z ! t 60,415 100,00 6 041,50
katnene, monolitickým betónovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monohtickym

pp betónovým nebo živičným dopravrů vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

d VRN1 _ _ _ _ _ _ Průzk_u_m_né, geodetické a projektové práce
85 K 011002000 l Průzkumné práce kpl.

PP Průzkumné práce
_ _ vv "vytýčení inženýrských sítí" 1,00 _

86 K 012002000 Geodetické práce , kpl,
PP Geodetické práce
w "vytýčení stavby" 1,00

25 000,00

25 000,00
1,000 12 500,00 12 500,00

'|,000
1,000

1,000

12 500,00 12 500,00

',F

Strana 7 z 7



COLAS
2024/022/G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sidlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha g
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen ,,Společnost")

kterou zastupuji předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Arnaud Martin

timto uděluje

plnou moc

josefu Ředinovi
Zaměstnanci Společnosti - manažérovi regionu Plzeňského

(dále jen Zmocněnec")

k řízení regionu Plzeňského. Zmocněnec je oprávněn činiť za Společnost pouze právni jednání níže
špecifikované, k nimž pri řízeni organizační jednotky obvykle docházľ.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu
podnikání Společnosti, týkajicich se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu
s touto plnou moci;

b) účastniť se sQůtěži, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a pQdepisovat nabídky, podepisovat smlouvy vyjma smluv o společnosti
uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabidky, korespondenci a
dokumenty, vztahujici se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 10 mil. Kč bez DPH: limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 0,5 mil. Kč
bez DPH; limit se rozumi pro jeden obchodní připad;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž
smluvni stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 0,5 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní přlpad;

e) objednávať a nakupovat materiál, vybaveni a služby nezbyŮ"ié pro činnosť organizační
jednotky do výše 500 tis. Kč bez DPH; Zmocněnec však není oprávněn k pořizováni investic;

f) řidit, organizovat a kontrolovat činnosť řizené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a
předpisů ochrany životnlho prostředí a bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řízenlch podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řizenlch podle zák. č. 13/1997 Sb., o
pozemnlch komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacich, ve zněni pozdějšich předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve zněnl
pozdějších předpisů, pokud se tato správni řizeni týkaji Společnosti a udělit plnou moc
k jednání za Společnost zaměstnanci Spdečnosti ve věci týkajicí se případů uvedených pod
písm. g) této plné moci, tedy k zastupováni ve správních řĹzeních;



COLAS
2024/022/G/CCZ

h) zastupovat SpoIečnost při uplatňováni nároků na náhradu škody v trestnim či správním řízení
(vyjma zastupováni před přislušným soudem), pokud se tato správni řizení týkaji
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. regionu Plzeňského, a celková výše škody
nepřesahuje částku 15 000,- KČ.

Tato plná moc je platná do 31.12.2024

V Praze dne 15.12.2023

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva

COLAS CZ, a.s.
Arnaud Martin
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V P,,,, d,, ,, CU: ájZj

Josef Ředina



g

r

Doložka z konverze dokumentu do elektronické pod.oby- na žádost
Dôkurnent 16]783327-4525'94-231229091516.pdf vznikl převedením Iistinnéhu dĹ)kll[nentu du elektroniekéM dok'llrnen(u pad pořadovým číslem 161783327-
4525%231229091516. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupníinu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval vicútelr'ý prvek, který nelze plné přenést llä výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod PlZeň 2-S|ovany, lČ: 00075370

Pracoviště: Městský obvod Plzeň 2-Slovany

.Datum vyhotoveni: 29.12.2023

jrnCno a příjmeni osoby, která konverzi provedla: LENKA Š'LEISQVÄ

Poznámka:

Konverzi dakumentu se nepowrzllje správnosť a pravdivost Udajú obsažených v dokumentu a
jqich soulad s právriími předpisy. /(oI]/]"'olu doložky lze provést v centrálni evidenci doložek
na adrese ht{ps://wwyv.czechpoint.cWwerovaddolom'. i§itlK!"Hb!l

161783327-452594-231229091516


